
年末年始休業のご案内
NEW YEAR HOLIDAY

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら下記の日程を年末年始休業とさせて頂きます。

何卒 、よろしくお願い申し上げます。

発送センターの休業が 12/28 ～ 1/8 となります。

12/20（水）までのご注文書のご返信・ご入金（12 時まで）を弊社で確認できましたら

一部商品を除き、年内に出荷させて頂きます。

冬季休業明けの営業は 1/8（月）10：0 0 ～となります。

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

※雑貨商品・及び一部大型家具商品につきましては配送までに 10日～ 14日前後必要な商品がございますので、
   年内にお届けができない場合がございます。ご注文の際はフリーダイヤルまでお問合せ下さい。

冬季休業 10:00～17:00
通常営業

12/28 (木) 1/7(日)

2017/12

1/8 (月)

10:00～17:00
通常営業

12/27(水)


